
1 赤坂公民館 8:55 1 滋賀トヨタ（宅屋） 8:45
2 ニューハイツバス停 8:56 2 セキグチインダストリ 8:46
3 ニューハイツ自治会館 8:57 3 国道辻バス停 8:47
4 ウェルシア栗東手原店向い 8:59 乗車時刻 4 重太楼（辻） 8:54 乗車時刻
5 手原二丁目バス停 9:00 5 辻営農倉庫 8:56
6 ＪＲ手原駅 9:01 6 高野神社前バス停 8:57
7 手原稲荷神社 9:02 7 高野神社 8:58
8 手原四丁目バス停 9:03 8 林北バス停 9:00
9 済生会病院前バス停 9:08 9 伊勢落桜道口 9:04

10 滋賀トヨタ（宅屋） 9:10 10 近江研磨向い 9:05
11 セキグチ・インダストリ 9:11 11 八洲工業バス停 9:08
12 国道辻バス停 9:12 12 高野バス停 9:10
13 重太楼（辻） 9:15 ゆうあい 13 今土公民館向い 9:14 やすらぎ
14 辻営農倉庫 9:17 出発時刻 14 コマツ建設 9:14 出発時刻
15 高野神社前バス停 9:19 15 たぬき公園（ぜさいや） 9:15
16 高野神社 9:20 16 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ葉山東向い　 9:16
17 林北バス停 9:21 17 高念寺裏向い（六地蔵） 9:17
18 伊勢落桜道口 9:25 18 金沢整形外科向い 9:18
19 近江研磨向い 9:26 19 赤坂公民館 9:23
20 八洲工業バス停 9:28 20 ニューハイツバス停　　 9:24
21 高野バス停 9:30 21 ニューハイツ自治会館 9:25
22 今土公民館向い 9:33 22 ウェルシア栗東手原店向い 9:29
23 コマツ建設 9:34 23 手原二丁目バス停 9:30
24 たぬき公園（ぜさいや） 9:36 24 JR手原駅 9:31
25 コミュニティセンター葉山東向い 9:37 25 手原稲荷神社 9:32
26 高念寺裏向い（六地蔵） 9:38 26 手原四丁目バス停 9:33
27 金沢整形外科向い 9:38 27 済生会病院前バス停 9:38

1 赤坂公民館 10:20 1 赤坂公民館 10:20
2 ニューハイツバス停 10:21 2 ニューハイツバス停 10:21
3 ニューハイツ自治会館 10:22 3 ニューハイツ自治会館 10:22
4 ウェルシア栗東手原店向い 10:24 乗車時刻 4 ウェルシア栗東手原店向い 10:24 乗車時刻
5 手原二丁目バス停 10:25 5 手原二丁目バス停 10:25
6 ＪＲ手原駅 10:26 6 JR手原駅 10:26
7 手原稲荷神社 10:27 7 手原稲荷神社 10:27
8 手原四丁目バス停 10:28 8 手原四丁目バス停 10:28
9 済生会病院前バス停 10:38 9 済生会病院前バス停 10:38

10 滋賀トヨタ（宅屋） 10:40 10 滋賀トヨタ（宅屋） 10:40
11 セキグチ・インダストリ 10:41 11 セキグチ・インダストリ 10:41
12 国道辻バス停 10:42 ひだまり 12 国道辻バス停 10:42 なごやか
13 重太楼（辻） 10:45 出発時刻 13 重太楼（辻） 10:45 出発時刻
14 辻営農倉庫 10:47 14 辻営農倉庫 10:47
15 高野神社前バス停 10:48 15 高野神社前バス停 10:48
16 高野神社 10:49 16 高野神社 10:49
17 林北バス停 10:51 17 林北バス停 10:51
18 伊勢落桜道口 10:55 18 伊勢落桜道口 10:55
19 近江研磨向い 10:56 19 近江研磨向い 10:56
20 八洲工業バス停 10:59 20 八洲工業バス停 10:59
21 高野バス停 11:01 21 高野バス停 11:01
22 今土公民館向い 11:06 22 今土公民館向い 11:06
23 コマツ建設 11:06 23 コマツ建設 11:06
24 たぬき公園（ぜさいや） 11:08 24 たぬき公園（ぜさいや） 11:08
25 コミュニティセンター葉山東向い 11:09 25 コミュニティセンター葉山東向い 11:09
26 高念寺裏向い（六地蔵） 11:10 26 高念寺裏向い（六地蔵） 11:10
27 金沢整形外科向い 11:10 27 金沢整形外科向い 11:10

15:30
頃

15:30
頃

木曜日　ひだまりの家（℡552-1000）  金曜日なごやかｾﾝﾀｰ（℡554-6109）

平成30年度　　葉山方面　老人福祉センター巡回バス時刻表
火曜日　ゆうあいの家（℡554-1004）    水曜日やすらぎの家（℡554-0606） 

14:00
頃

14:00
頃


